[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2016г.                                                                                                                          №871
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие туризма
в  муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец»
на 2014-2020 годы»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденной от 15.11.2013г. № 808 (ред.  от 30.10.2014 №828, от 31.07.2015г. №680,  от 28.08.2015г. №796, от 11.09.2015г. №851,от 23.10.2015г. №994, от 27.10.2015г. №1001, от 19.02.2016г. №127, от 08.07.2016г. №638),  руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
                                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие туризма в  муниципальном  образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-20 годы» следующие изменения, увеличив объем финансирования на 2016 год на 162 500 рублей:
1.1. Раздел 9 паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в  новой редакции:
	9. Объемы и источники финансирования
	Год

Всего

Федеральный бюджет

Областной

бюджет

Местный бюджет

2014

662

662

2015

6871

6400

200

271

2016

382,5
382,5
2017

570
570
2018

1420

1420

2019

1470

1470

2020

1570

1570

всего

12945,5
6400

200

6345,5

1.2. В п.3 «Развитие приоритетных направлений туризма в МО ГП «Город Малоярославец»  таблицы раздела 10 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в
муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» отдельные позиции изложить в  новой редакции :                                                      тыс.руб.

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Мероприятия
	Источники финасирования
	Сумма расходов всего тыс.руб.
	2016

	3.
	Развитие приоритетных направлений туризма в МО ГП «Город Малоярославец»
	2014-2020
	1.Реконструция сражения
	Средства местного бюджета
	3433,5
	312,5

	Итого по программе

	Средства местного бюджета
	6345,5
	382,5

	Средства федерального бюджета
	6400

	Средства областного бюджета
	200

	Всего

	12945,5
	382,5

2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И.
3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                             Г.Б.Харлампов